
č.j.: DNS_P075/2023 

1 

 

 

 
 

Smlouva o dodávkách zboží do stravovacího provozu 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
zastoupená: Ing. Tomášem Bártou, provozním náměstkem, dle pověření 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 

 

2. MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. Oddíl C, vložka 83051 
sídlo: Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO: 26450691 
DIČ: CZ26450691 
zastoupena: JIŘÍ NEHASIL, VLADIMIR GNJIDIĆ, JENS SCHUMACHER, ATILA YENISEN 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 2048930118/0300 
datová schránka: shrccxc 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je realizace dílčí veřejné zakázky v kategorii 14. Sterilované a konzervované potraviny, 
15. Koření a dochucovadla, 16. Těstoviny, luštěniny a obiloviny, 17. Koloniál, 21. Tuky a kvasnice v zavedeném 
dynamickém nákupním systému Kupujícího pro dodávky potravin a nápojů (ev. číslo Z2021- 023464), (dále jen 
„Veřejná zakázka“), tj. zejména závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě jeho jednostranných Pokynů 
průběžné a opakující se dodávky Zboží dle specifikace Zboží uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Zboží“), 
převedení vlastnického práva k dodávanému Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího řádně dodané Zboží od 
Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. Specifikace položek Zboží je uvedena 
v příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Prodávající zajistí po celou dobu plnění této Smlouvy sociálně odpovědné plnění, tj. Prodávající odpovídá za 
dodržení: 

a) veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů 
vztahujících se k pobytu cizinců v České republice, předpisů stanovujících podmínky zdravotní způsobilosti 
zaměstnanců a hygienických předpisů; 



č.j.: DNS_P075/2023 

2 

 

 

b) řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům, za které se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění dle Smlouvy, a to nejpozději do 15 pracovních dnů 
od obdržení platby ze strany Kupujícího. 

3. Kupující je oprávněn plnění v odst. 2 uvedených povinností Prodávajícího kdykoliv, avšak pouze v době účinnosti 
Smlouvy, kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení 
dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení výzvy 
Kupujícího. Pro případ nesplnění povinnosti Prodávajícího uvedené ve druhé větě tohoto odstavce Smlouvy, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun 
českých) za každý i jen započatý kalendářní den, kdy Prodávající nepředložil všechny dokumenty požadované 
Kupujícím. Tato smluvní pokuta bude požadována bez ohledu na počet nepředložených požadovaných dokumentů. 

 
Článek II. 

Dodací podmínky 

1. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této Smlouvy zadat Prodávajícímu Pokyn na dodávku Zboží dle svých 
aktuálních potřeb a požadavků, nejpozději však 1 den předem před požadovaným termínem dodání Zboží. Pokyn 
je Kupující oprávněn činit e-mailem nebo telefonicky na následující kontakt Prodávajícího, nebude-li mezi Smluvními 
stranami domluveno jinak (dále jen „Pokyn“): 

 

 Kontaktní údaje Prodávajícího:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Kupující uvede v Pokynu alespoň tyto údaje: 
a) název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy, 
b) množství objednávaného druhu Zboží, 
c) požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín dodání následující den 

po zadání Pokynu, tj. pondělí–pátek, vždy mezi 6:00 - 9:00 hodinou ranní). Kupující si vyhrazuje právo, že     v 
případě neočekávané potřeby dodávek zboží může být Prodávající požádán i o druhý, většinou odpolední závoz; 

d) uvedení míst/a plnění se seznamu uvedeného v násl. odstavci. 

3. Místem plnění je: 

a)  Centrální sklad potravin FNB: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 18, Budínova 67/2, 
Praha 8, 180 81 (vjezd z ulice Na truhlářce) 

b)  Sklad Kantýna 18: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 18, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 

c)  Sklad Kantýna 13: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova č. 13, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 (budova č. 13 - Ortopedie) 

d) Sklad Bistro Market: Fakultní nemocnice Bulovka, Stravovací provoz budova „B“, Budínova 67/2, Praha 8, 180 
81 

e)  Sklad Kantýna PNB: Psychiatrická nemocnice Bohnice, Budova stravovací provoz FNB, Ústavní 24, Praha 8 
181 00 

f)  Jídelna MZ: Kantýna v budově Ministerstva zdravotnictví – Palackého nám. 375, 128 00 Nové Město 
 
4. Prodávající je povinen dodávat Zboží dle přísl. Pokynu vždy bez vad, v celém rozsahu v termínu a místě dodání 

určeném přísl. Pokynem v souladu s odst. 2 písm. a) - d) tohoto článku Smlouvy. Prodávající je povinen ihned 
informovat Kupujícího v případě, že není schopen dodat Zboží v požadovaném množství, druhu a termínu. 

5. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem. Kupující je oprávněn dodávku Zboží odmítnout, pokud 
při přejímce odhalí jakoukoliv vadu, a to v rozsahu Zboží dotčeného takovou vadou; sjednává se, že odmítnutí má 
bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušného Pokynu v rozsahu vadou dotčeného Zboží nebude-li 
mezi zástupci Smluvních stran domluveno jinak. 

6. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku určité Zboží 
převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné nebo chybějící Zboží, splňující veškeré parametry 
specifikované v této Smlouvě ve lhůtě domluvené mezi zástupci Smluvních stran. 



č.j.: DNS_P075/2023 

3 

 

 

 
Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena jednotlivých položek Zboží v Kč bez DPH (tj. za příslušnou měrnou jednotku) je uvedena v příloze č. 1 
této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Jednotková kupní cena Zboží dle této Smlouvy (v Kč bez DPH) je stanovena 
jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná. 

2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou Zboží (tj. balné, dopravu do 
          místa plnění atp.) 

3. Prodávající vyhotoví za řádně realizované dodávky Zboží dle přísl. Pokynů samostatný daňový doklad – fakturu (dále 
jen „Faktura“), jejíž cena bez DPH bude vypočtena dle sjednaných jednotkových cen, a to vždy s desetidenní 
periodicitou (tj. max. 3 faktury v rámci kalendářního měsíce, pokud 10. den připadne na víkend nebo svátek, bude 
faktura vystavena následující pracovní den), nejpozději však do 15 dnů po řádném dodání Zboží Kupujícímu. Kupní 
cenu a DPH je Prodávající povinen fakturovat v českých korunách (Kč). 

4. Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) ve faktuře připočtena DPH v zákonné sazbě, platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 
Prodávající. Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Nebude-li mezi zástupci Smluvních stran sjednáno jinak, faktura bude Prodávajícím vyhotovena ve formátu, který 
je v souladu s evropským standardem elektronické faktury, kde tato bude posléze zaslána na následující e-mailovou 
adresu Kupujícího: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6. Splatnost každé faktury vystavené Prodávajícím je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Nebude-li faktura 
vystavená Prodávajícím splňovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné 
údaje, je Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová 30denní lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury 
Prodávajícímu. 

7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu vč. DPH za poskytnuté plnění v souladu s touto Smlouvou. Veškeré 
platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet, přičemž každá platba se považuje za uskutečněnou 
dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 
 
 

Článek IV. 
Povinnosti Prodávajícího, odpovědnost za vady Zboží 

1. Prodávající prohlašuje, že při výrobě Zboží byly splněny veškeré požadavky stanovené v České republice, včetně 
požadavků dle platných právních předpisů Evropské unie. 

2. Prodávající odpovídá zato, že Zboží bude dodáno řádně a včas, to mimo jiné znamená: 

a) v rámci přepravy Zboží od Prodávajícího ke Kupujícímu bude zajištěno dodržení všech platných právních 
předpisů (např. hygienických) jež se vztahující na přepravovaný typ Zboží, včetně dodržení odpovídajícího 
teplotního řetězce; 

b) Kupující dále odpovídá zato, že Zboží bude mít při předání/převzetí Kupujícím obvyklé vlastnosti, jež se vztahují 
na tento typ Zboží, včetně splnění všech podmínek vyplývajících z platných právních předpisů ve vztahu k 
označení, bezpečnosti a kvalitě Zboží a bude odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 Smlouvy; 

c) Prodávající odpovídá za všechny vady Zboží při předání a dále za všechny skryté vady, které vyjdou najevo po 
předání; 

d) Prodávající se zavazuje dodávat Zboží včas, to znamená zejména v požadovaný termín dodání podle požadavků 
uvedených v přísl. Pokynu, příp. v článku II. Smlouvy. 

3. V případě, že dodané Zboží má jakékoliv vady, Kupující je dle svého výhradního uvážení reklamuje obratem při 
převzetí a má právo požadovat kterýkoliv z následujících způsobů vyřízení reklamace: 

mailto:klara.raskova@bulovka.cz
mailto:faktury.stravovani@bulovka.cz


č.j.: DNS_P075/2023 

4 

 

 

a) odmítnout převzetí dodávky Zboží v rozsahu dotčených danou vadou (viz čl. II. odst. 5 této Smlouvy); resp. pokud 
Kupující vadu vytkl po převzetí dané dodávky, je dle svého výhradního uvážení oprávněn: 

b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo 

c) požadovat výměnu vadného Zboží za bezvadné. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoliv okolností náleží Kupujícímu. 

4. Prodávající zajistí odstranění vady vždy pro Kupujícího bezplatně v místě plnění. Veškeré náklady spojené s výměnou 
a vrácením Zboží jdou na vrub Prodávajícího. 

5. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé Kupujícímu. 
 
 

Článek V. 
Doba účinnosti Smlouvy, způsoby ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.  Před uplynutím výše 
uvedené doby skončí bez dalšího účinnost Smlouvy v případě, že souhrn dodávek Zboží dle jednotlivých Pokynů 
dosáhne celkové ceny uvedené v řádku cena celkem v Příloze č. 1 Smlouvy, která je určena jako součet cen za 
předpokládané jednotkové množství všech položek, které jsou předmětem Smlouvy. V takovém případě účinnost 
Smlouvy končí dnem, ve kterém bylo uvedeného limitu dosaženo realizací plnění dle posledního Pokynu Kupujícího. 
Účinnost Smlouvy může být rovněž ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

2. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kterékoliv plnění (a to v rozsahu nedodaného a/nebo vadného 
Zboží) v případě podstatného porušení této Smlouvy a/nebo plnění Prodávajícího, za které se považuje zejména 
(nikoliv však výlučně) nesplnění alespoň jedné z podmínek dodávky Zboží dle přísl. Pokynů ve smyslu čl. II. odst. 4 
Smlouvy, a to ve vztahu k minimálně třem samostatným Pokynům v rámci doby účinnosti Smlouvy. 

3. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kteréhokoliv Pokynu (a to v rozsahu dodaného Zboží) pouze 
v případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené Prodávajícím ve smyslu čl. III. 
Smlouvy delšího než 30 dnů. 

4. Ustanovení § 2005 Občanského zákoníku není odstoupením dotčeno. 

5. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 21 kalendářních 
dnů, která započne běžet prvním dnem kalendářního týdne, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 
Výpovědí nebudou dotčeny dílčí plnění uzavřené do dne uplynutí výpovědní doby. 

6. Odstoupení nebo výpověď musí být učiněny pouze v písemné formě a být doručeny druhé Smluvní straně osobně, 
doporučenou poštovní zásilkou nebo do její datové schránky uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

 
Článek VI. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti 
s ní, proti pohledávce Kupujícího pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 
Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své právo a/nebo jakoukoliv svou pohledávku za Kupujícím, jenž 
mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí osobu pouze na základě a v rozsahu 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné. 

2. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího kteroukoliv z 
plateb z důvodu: 
a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 
b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 
c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 
d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu. 

3. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, 
neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném 



č.j.: DNS_P075/2023 

5 

 

 

ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné 
ustanovení nahradí jiným Smluvním ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu Smluvních stran, které bude 
platné, účinné a vymahatelné. 

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě a/nebo v dílčím plnění v souladu se zákonem    č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a Smluvní strany se zároveň dohodly, že Kupující uveřejní 
prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto Smlouvu. 

5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

6. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhrazuje změnu Prodávajícího, se kterým byla uzavřena Smlouva, v případě, že dojde 
k předčasnému ukončení Smlouvy v souladu s jejím zněním nebo v souladu s právními předpisy platnými v České 
republice. Kupující si dále vyhrazuje změnu Prodávajícího, v případě, že Prodávající nebude schopen z objektivně 
nastalých důvodů garantovat dodání celkového množství Zboží uvedeného v konkrétním Pokynu dle čl. II. Smlouvy. 
V takovém případě odebere Kupující od Prodávajícího množství, které je schopen dodat, a pro účely dodání 
zbývajícího množství Zboží je Kupující oprávněn oslovit náhradního dodavatele, a to postupem dle odst. 7 tohoto 
článku Smlouvy.  

7. V případě využití vyhrazené změny Prodávajícího podle předchozího odstavce Kupující vyzve k uzavření nové 
smlouvy na Prodávajícím nedodanou část předmětu Veřejné zakázky toho dodavatele, jehož nabídka se umístila jako 
další v pořadí hodnocení nabídek za nabídkou Prodávajícího.  Dodavatel je oprávněn uzavření smlouvy odmítnout. 
Odmítne-li tento dodavatel uzavření smlouvy nebo smlouva nebude uzavřena z důvodů uvedených v následujícím 
odstavci, může Kupující vyzvat další dodavatele v pořadí podle původního hodnocení nabídek. Tento postup může 
kupující opakovat až do uzavření smlouvy nebo odmítnutí jejího uzavření ze strany všech dodavatelů. 

8. Dodavatel vyzvaný podle předchozího odstavce musí splnit veškeré zadávací podmínky a v souladu s § 86 odst. 3 
ZZVZ předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již Kupující nemá k dispozici.  

9. Pro dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva na základě výhrady dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy, zůstávají 
v platnosti původní zadávací podmínky Veřejné zakázky, s modifikacemi vyplývajícími z již dříve plněné části 
předmětu Veřejné zakázky a změn v rozsahu plnění Veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě musí odpovídat 
ceně uvedené v nabídce tohoto dodavatele. 

 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními o kupní 
smlouvě (§ 2079 a násl.). 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a účinnosti ke dni uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv. Nebude-li Smlouva uveřejněna v registru smluv k prvnímu období uvedenému v čl. V. 
odst. 1 Smlouvy, Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídí již 
ode dne podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od ode dne 
podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou do nabytí účinnosti této Smlouvy dle věty první tohoto odstavce 
se považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě vyhotovení a 
prodávající jedno vyhotovení. 

4. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně 
souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na celém obsahu 
její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných Smluvních dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce se 
nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, 
kontaktních údajů Prodávajícího uvedených v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Tyto změny mohou být činěny písemným 
oznámením zaslaným příslušné Smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní 



č.j.: DNS_P075/2023 

6 

 

 

ujednání, týkající se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně 
neúčinná. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv rozporu mezi touto Smlouvou a plněním dle přísl. Pokynu, má 
přednost tato Smlouva. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha: 

• Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník 

 
V Praze, 10.11.2023  V Praze, 6.11.2023 
   

…………………………………………………………..  ………………………………………………………….. 
Ing. Tomáš Bárta  Jiří Nehasil, Sales/Ops Director, 

provozní náměstek  Vladimir Gnjidić OMD 
Fakultní nemocnice Bulovka  MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

Kupující  Prodávající 
 

 
 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník 

 

Název části ID položky 
katalogu Popis položky Parametr 1 

- Hmotnost 
Parametr 2 - 

Požadavky na složení 

Parametr 3 
-  
Minimální 
trvanlivost 

Parametr 4 
-  
Pravidla 
závozů  

Množství Jednotka Jednotková 
cena 

Cena 
celkem 
(Kritérium 
hodnocení) 

Hořčice 
porcovaná 30g 14738 

Hořčice klasik 
porcovaná. 
Balení 30g 

30g 

Pitná voda, hořčičné 
semeno, kvasný ocet 
lihový, cukr, jedlá sůl 
(max. 3,0 %), barvivo: 
riboflavin; směs koření. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     2,83     815,04 

Kečup 
porcovaný 30g 14742 

Kečup 
porcovaný.  
Kečup vyroben z 
rajčat zrajících 
na jižním 
slunci,150 g 
rajčat na 100 g 
kečupu. 50ks 
kečupu v 
hygienickém 
jednorázovém 
balení o 
hmotnosti ks – 
30g. 

30g 

Rajčatový protlak (min 
140 g rajčat na 100 g 
kečupu), pitná voda, 
cukr, kvasný ocet lihový, 
modifikovaný kukuřičný 
škrob, jedlá sůl, směs 
koření. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     3,04     875,52 

Kečup sladký 
900g 14743 

Kečup sladký. 
Praktické 
plastové balení 
900g. 

900g 

Voda, zahuštěný 
rajčatový protlak (min. 
140 g rajčat na 100 g 
kečupu), glukózo-
fruktózový sirup, ocet, 
modifikovaný škrob, 
regulátor kyselosti: 
kyselina citronová, 
kořenící přísada 
(výtažky koření), edlá 
sůl (max. 3,5 %). 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 150,00 kg     36,24    41 676,00 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Kečup gastro 
balení (kýbl) 14744 

Kečup gastro 
balení (kýbl) 
10kg. Kečup 
jemný. 
Zpracovaná 
zelenina, 
protlaky. 100 g 
výrobku 
obsahuje 140 g 
rajčat. 

10kg 

Voda, zahuštěný 
rajčatový protlak (min. 
140 g rajčat na 100 g 
kečupu), glukózo-
fruktózový sirup, ocet, 
modifikovaný škrob, 
regulátor kyselosti: 
kyselina citronová, 
kořenící přísada 
(výtažky koření), edlá 
sůl (max. 3,5 %). 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 kg     23,54     682,66 

Bambus 
sterilovaný 2,95 
kg 

14748 
Bambus 

sterilovaný 2,95 
kg, plechovka. 

2,95kg   6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    403,00 kg     52,21    21 040,63 

Kopr 
sterilovaný 
720ml 

14751 
Kopr 

sterilovaný. 
Balení 720ml. 

720ml 

Složení: Složení: kopr, 
pitná voda, ocet kvasný 
lihový, sladidlo sacharin, 
kukuřičný škrob -
zahušťovadlo. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    575,00 ks     19,55    11 241,25 

Řepa červ. st. 
Nudličky 4/1 14760 

Řepa červ. 
Sterilovaná. 
Balení  sklo 4/1. 
Zelenina 
nakrájená na 
nudličky. 

  
Složení: červená řepa 

na nudličky, voda, sůl, 
ocet. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    460,00 ks     59,17    27 218,20 

Koncentrovaný 
rajčatový protlak 
plechovka 4,5kg 

14770 

Koncentrovaný 
rajčatový protlak. 
Plechovkové 
balení o 
hmotnosti 4,5kg. 
Vyroben ze 
100% italských 
rajčat 
pěstovaných 
udržitelným 
způsobem. Bez 
konzervantů. 

4,5kg 

100% čerstvých a 
zralých rajčat bez 
konzervantů bez slupek, 
semen. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   2 875,00 kg     64,42    185 
207,50 

Rajčata celá 
loupaná v 
rajčatové šťávě 
2,5 kg 

14772 

Rajčata celá 
loupaná v 
rajčatové šťávě. 
Sterilované  v 
plechovce 2,5 
kg. 

2,5kg 

Rajčata, rajčatová 
šťáva, regulátor 
kyselosti: kyselina 
citrónová.  

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 kg     31,95    9 201,60 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Rajčata 
SUŠENÁ v oleji 
750g 

14773 
Rajčata 

SUŠENÁ v oleji 
plech 750g 

750g 

Sušená rajčata, 
slunečnicový olej, jedlá 
sůl, ocet kvasný lihový, 
kyselina citronová, 
česnekový prášek, 
kapary, oregano. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     84,52    24 341,76 

Jalapeňos 
krájené 220g 14778 

Jalapeňos 
krájené. 
Sterilovaný 
výrobek. Balení 
220g. 

220g 
Krájené papriky 

jalapeňo, pitná voda, 
jedlá sůl (max. 7,5%). 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     17,92    1 039,36 

Chipotles en 
Adobo 220g 14779 

Chipotles en 
Adobo. Směs 
zeleniny na 
omáčku. Balení 
220g – plech. 
Původ Mexiko. 

220g 

Složení: Voda, 
Chipotle Chilli, Cibule, 
Rajčata,Ocet 16%, Sůl, 
sójový olej,Oregano, 
bobkový list, Česnek. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     35,46    2 056,68 

Cizrna 
sterilovaná 3/1 14787 Cizrna 

sterilovaná 3/1   

Složení: cizrna, pitná 
voda, jedlá sůl, 
antioxidant (kyselina 
askorbová). 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     67,66    3 924,28 

Olivy 
sterilované sklo 
1/1 černé 

14793 

Olivy 
sterilované, 
černé, krájené 
bez pecky ve 
slaném nálevu. 
Balení 1/1 – sklo. 

    6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     29,94    8 622,72 

Kukuřice steril. 
340g 14801 

Kukuřice ve 
sladkoslaném 
nálevu. 
Zpracovaná 
sterilovaná 
zelenina 
jednodruhová. 
Vakuově baleno 
plech 340g 

340g 
Složení: Kukuřice, 

pitná voda, cukr, jedlá 
sůl. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     26,79    7 715,52 

Kapari v 
nálevu 1/1 14802 

Kapari v 
nálevu. Balení v 
rozmezí 700-
1000g. 

700 – 1000g Složení: Kapary, 
voda, ocet, jedlá sůl.  6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 ks     48,51    1 406,79 

Kompot třešně 
1/1  14811 

Kompot třešně 
vypeckované. 
Balení 1/1 – sklo. 

  Složení: třešně, voda, 
cukr. 6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    144,00 ks     27,89    4 016,16 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Ocet  kvasný 
lihový 8%  l 14826 

Ocet  kvasný 
lihový 8%, Balení 
1l PET. 

l   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   2 875,00 l     8,76    25 185,00 

Ocet 
Balsamico 1l  14827 

Ocet 
Balsamico 1l, 
Balení 1l PET. 

l   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 l     53,41    3 097,78 

Ocet 
Balsamico 
Bianco 500ml  

14828 

Ocet 
Balsamico 
Bianco. Balení 
500ml. 

0,5l   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 ks     68,17    3 135,82 

Ocet vinný 1l 14830 Ocet vinný. 
Balení 1l PET. l   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 l     41,48    2 405,84 

Ocet jablečný 
1l 14831 Ocet jablečný. 

Balení 1l PET. l 

Složení: Složení: 
Voda, ocet kvasný 
jablečný, barvivo E150c, 
konzervant E224. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 l     31,62    1 833,96 

Sůl  14833 Sůl. Balení po 
1 kg (12 x 1 kg). 1kg   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   8 625,00 kg     5,26    45 367,50 

Fenykl drcený 14857 

Fenykl drcený. 
Balení 0,5kg / 
1kg CENU 
UVÁDĚJTE ZA 
1KG!! 

0,5 – 1kg   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    12,00 kg     108,87    1 306,44 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Steakové 
koření 14864 

Steakové 
koření. Balení 
0,5kg / 1kg 
CENU 
UVÁDĚJTE ZA 
1KG!! 

0,5 – 1kg 

Složení:  jedlá sůl  
max 40%, česnek 
sušený drcený, cibule 
sušená drcená, pepř 
černý drcený, pepř 
zelený drcený , pepř 
červený drcený, paprika 
červená sušená drcená, 
šalvěj mletá. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    17,00 kg     150,41    2 556,97 

Koření na 
křehké maso 14866 

Koření na 
maso. Balení 
0,5kg / 1kg 
CENU 
UVÁDĚJTE ZA 
1KG!! 

0,5 – 1kg 
Složení: jedlá sůl 

(max. 95%), kukuřičný 
škrob. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    17,00 kg     154,07    2 619,19 

Kardamon 
mletý 160g 14881 Kardamon 

mletý 160g 160g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 ks     200,03    5 800,87 

Kari pasta 
zelená 850g 14884 

Kari pasta 
zelená - 
ochucující pasta 
pro Thai-Curry 
pokrmy. 
Pasterovaná. 
Balení 850g. 

850g 

Zelené chilli papričky, 
voda, čínský zázvor, 
citrónová tráva, česnek, 
šalotka, slunečnicový 
olej, jedlá sůl, bazalka, 
kůra z kaffir limetky, 
cukr, koriandr, pepř bílý, 
kurkuma. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     140,76    8 164,08 

Kari pasta 
červená 850g 14885 

Kari pasta 
červená - 
ochucující pasta 
pro Thai-Curry 
pokrmy. 
Pasterovaná. 
Balení 850g. 

850g 

Červené chilli 
papričky, voda, čínský 
zázvor, citrónová tráva, 
česnek, šalotka, 
slunečnicový olej, jedlá 
sůl, bazalka, kůra z kaffir 
limetky, cukr, koriandr, 
pepř bílý, kurkuma. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     140,76    8 164,08 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Kari pasta 
žlutá  850g 14886 

Kari pasta 
žlutá - ochucující 
pasta pro Thai-
Curry pokrmy. 
Pasterovaná. 
Balení 850g. 

850g 

Žluté chilli papričky, 
voda, čínský zázvor, 
citrónová tráva, česnek, 
šalotka, slunečnicový 
olej, jedlá sůl, bazalka, 
kůra z kaffir limetky, 
cukr, koriandr, pepř bílý, 
kurkuma. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     127,73    7 408,34 

Kokosové 
mléko 1 l 14890 Kokosové 

mléko. Balení 1 l. l 
Složení: Kokosový 

extrakt 70%, pitná voda, 
emulgátor (E435). 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 l     73,31    4 251,98 

Hřebíček cca 
20 – 50g 14895 Hřebíček 20 – 

50g 20g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     21,16    1 227,28 

Hořčičné 
semínko celé 
žluté 710g 

14897 
Hořčičné 

semínko celé 
žluté 710g 

710g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    12,00 ks     91,69    1 100,28 

Koriandr celý 
(semínka) 280g 14898 Koriandr celý 

(semínka) 280g 280g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    12,00 ks     40,47     485,64 

Polévkové 
koření - tekuté 3l 14908 

Orginal - 
polévkové koření 
– tekuté. Balení 
3L – plast. 

3 l 

Složení: Složení: 
tekutý bílkovinný 
hydrolyzát (sója, 
pšeničný lepek). Obsah 
jedlé soli ve výrobku 
max. 20 % . 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   4 025,00 l     30,06    120 
991,50 

Kikomann 
sojová omáčka 1l 14911 

Kikomann 
sojová omáčka. 
Tekutý kořenící 
přípravek. Balení 
1l. 

l 
Pitná voda, sojové 

boby, pšenice, jedlá sůl 
(max. 15% hm.)  

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 l     126,84    14 586,60 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Kikomann 
sojová omáčka 
150 ml 

14912 

Kikomann 
sojová omáčka. 
Tekutý kořenící 
přípravek. Balení 
150 ml. 

150 ml 
Pitná voda, sojové 

boby, pšenice, jedlá sůl 
(max. 15% hm.)  

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 ks     48,32    5 556,80 

Tabasco 
zelené 57 ml 14913 

Tabasco 
zelené. Tekutý 
kořenící 
přípravek.  

57 ml 

Složení: kvasný ocet 
lihový, zelené papričky 
jalapeño ( min. 30%), 
pitná voda, jedlá sůl 
(max. 8%), kukuřičný 
škrob. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 ks     46,42    5 338,30 

Tabasco 
červené 57 ml 14914 

Tabasco 
červené. Tekutý 
kořenící 
přípravek.  

57 ml 

Kvasný ocet lihový, 
chilli papričky Habanero 
(min. 25%), třtinový 
cukr, naložená dřeň z 
chilli (kvasný ocet lihový, 
červená chilli paprička, 
jedlá sůl), jedlá sůl, 
protlak z manga, sušená 
cibule, protlak z banánu, 
rajčatový protlak, protlak 
z tamarindu 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 ks     46,42    5 338,30 

Teriyaki 
omáčka 250 ml 14921 

Teriyaki 
omáčka. Tekutý 
kořenící 
přípravek. Balení 
250 ml. 

250 ml 

Složení: cukr, pitná 
voda, med, vinný ocet, 
mořská sůl, sušená 
sójová omáčka 
fermentovaná (sojové 
boby, sůl jedlá), víno, 
zázvor mletý, 
karamelizovaný 
sacharózový sirup, 
kvasnicový extrakt, 
aroma, chilli extrakt, 
konzervanty. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     68,38    3 966,04 

Wasabi pasta 
43g 14922 

Pálivá pasta s 
křenem a 
křenem wasabi. 
43 g. 
Ochucovadlo. S 
cukrem a 
sladidlem. 

43g 

Složení: pitná voda, 
křen, laktóza min. 11%, 
sladidlo, kukuřičný olej, 
jedlá sůl, křen wasabi 
min. 5 %, mletá sušená 
kurkuma, zahušťovadlo. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     20,52    1 190,16 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Řasy Nori na 
sushi.  14925 

Řasy Nori na 
sushi. Baleni 1 x 
100ks 

  Složení: 100% řasy. 6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     388,13    111 
781,44 

Barbecue 
omáčka 
sweet/spice cca 
1800g 

14926 

Barbecue 
omáčka. 
Dochucovací 
přípravek. Balení 
1814g. 

1814g 

Rajčatový koncentrát, 
fruktóza-glikoza sirup, 
ocet, sůl, sušená cibule, 
kouřové aroma, barvivo 
karamel, koření. 

6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 ks     179,29    51 635,52 

Kořenící 
přípravek mix 
bylinky a máslo 
cca 1 kg 

14929 
Dóza balení 1 

kg. Cenu 
uvádějte za kg 

kg 

Palmový tuk, 
bramborový škrob, jedlá 
sůl, látka zvýrazňující 
chuť a vůni (glutaman 
sodný), sušené máslo 
min. 3%, bylinky  
min.3,% ( min. 
Petrželová nať, 
saturejka, majoránka, 
libeček), kvasničný 
extrakt, sušené 
odstředěné mléko, 
koření. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 kg     280,72    80 847,36 

Ústřicová 
omáčka 500ml 16523 Balení 500ml 500ml 

Voda, sojová omáčka, 
cukr, sůl, modifikovaný 
tapiokový škrob, 
karamel, ústřičný extrakt 
min. 0,3%. 

        173,00 ks     47,76    8 262,48 

Fazole bílé 
malé 5kg 14937 

Fazole bílé 
malé. Balení 
gastro (pytel 5 
kg). 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 725,00 kg     34,00    58 650,00 

Fazole bílé 
velké 5kg 14938 

Fazole bílé 
velké. Balení 
gastro (pytel 5 
kg). 

5kg   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 725,00 kg     54,17    93 443,25 

Hrách zelený - 
loupaný 5kg 14941 

Hrách zelený – 
loupaný. Balení 
gastro (pytel 5 
kg). 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 150,00 kg     19,58    22 517,00 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Rýžové nudle 
široké 1 kg 14948 

Rýžové nudle 
široké. Balení 1 
kg 

1 KS – 1kg Složení: Rýžová 
mouka min. 90%, voda. 365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 150,00 kg     78,32    90 068,00 

Rýže na sushi 
loupaná 14950 

Rýže na sushi 
loupaná. Cenu 
uvádějte na za 
kg !!! 

    365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     60,49    3 508,42 

Polévkové 
těstoviny – 
vlasové nudle 5 
kg 

14959 

Polévkové 
těstoviny - 
vlasové nudle. 
Balení 5 kg, 
bezvaječné 
semolinové. 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 725,00 kg     26,27    45 315,75 

Přílohové 
těstoviny - 
kolínka 5kg 

14961 

Přílohové 
těstoviny – 
kolínka. Balení 5 
kg, bezvaječné 
semolinové. 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   5 750,00 kg     25,36    145 
820,00 

Přílohové 
těstoviny - 
kolínka 500g 

14962 

Přílohové 
těstoviny – 
kolínka. Balení 
500g, 
bezvaječné 
semolinové. 
Cenu uvádějte 
za kg !!! 

1 KS – 500g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 kg     27,83    8 015,04 

Přílohové 
těstoviny - flíčky 
500g 

14966 

Přílohové 
těstoviny – flíčky. 
Balení 500g, 
bezvaječné 
semolinové. 
Cenu uvádějte 
za kg !!! 

1 KS – 500g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 kg     27,94    8 046,72 

Přílohové 
těstoviny – 
farfalle ( mašle) 5 
kg 

14972 

Přílohové 
těstoviny – 
farfalle ( mašle). 
Balení 5 kg, 
bezvaječné 
semolinové. 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 kg     31,21    8 988,48 

Celozrnné 
špagety 500g 14974 

Celozrnné 
špagety. Balení 
500g. Cenu 
uvádějte za kg !!! 

1 KS – 500g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 kg     51,44    2 366,24 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Celozrnné 
penne 500g 14975 

Celozrnné 
penne 500g. 
Cenu uvádějte 
za kg !!! 

1 KS – 500g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 kg     53,42    2 457,32 

Celozrnné 
Vřetena (Fusilli) 
500g 

14976 

Celozrnné 
vřetena (fusilli). 
Balení 500g. 
Cenu uvádějte 
za kg !!! 

1 KS – 500g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 kg     42,09    1 936,14 

Barilla 
Spaghetti N°5 – 
1 kg 

14978 

Barilla 
Spaghetti N°5. 
Země původu 
Itálie. Balení 1 
kg. 

1 KS – 1kg Složení: semolina z 
tvrdé pšenice, voda. 365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 kg     49,79    2 290,34 

Tortellini 
Prosciutto Crudo  14979 

Tortellini 
Prosciutto Crudo. 
Tortelloni plněné 
šunkou. 
Těstoviny 
vaječné plněné. 
Balení cenu 
uvádějte za kg 

1 KS – 1kg 

Složení: těsto 69%: 
PŠENIČNÁ MOUKA, 
MOUKA Z PŠENICE 
TVRDÉ - SEMOLINA, 
VEJCE 11,5%, pitná 
voda; náplň min. 30% 
masové náplně.  

30 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     89,79    5 207,82 

Tarhoňa 14981 

Tarhoňa. 
Balení 5 kg, 
bezvaječné 
semolinové. 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 kg     25,90     751,10 

Barevné 
těstoviny- fusilli 
5kg 

14983 

Barevné 
těstoviny- fusilli. 
Balení 5 kg, 
bezvaječné 
semolinové. 

1 KS – 5g   365 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   5 750,00 kg     34,06    195 
845,00 

Tortellini – 
Tortelloni plněné 
ricottou a 
špenátem 

14986 

Tortellini 
ricotta a špenát. 
Těstoviny 
vaječné plněné. 
Balení cenu 
uvádějte za kg 

kg 

Pšeničná mouka, 
mouka z pšenice tvrdé-
semolina, vejce, pitná 
voda. Náplň: sýr Ricotta 
min 9,5% v konečném 
výrobku, syrovátka, 
smetana, 
strouhanka,,špenát min. 
3% v konečném 
výrobku, sýr pecorino, 
jedlá sůl, aroma, koření, 
česnek. 

30 dní 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   2 875,00 kg     133,04    382 
490,00 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Gastro olej 
rostlinný 10l  15119 

Rostlinný jedlý 
olej 
jednodruhový. 
Balení 10l, plast. 

10l   2 měsíce 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   23 000,00 l     30,98    712 
540,00 

Olej olivový 
extra virgin 1l 15121 

Extra 
panenský olivový 
olej. Výběrová 
jakost  získaná 
přímo z oliv 
pouze 
mechanickými 
postupy. Balení 
1l. 

l 

Směs olivových olejů 
pocházejících z 
Evropské unie a z 
oblastí mimo Unii . 

2 měsíce 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    288,00 l     219,44    63 198,72 

Mouka 
celozrnná 14991 

Mouka 
celozrná. Balení 
po 1 kg (10 x 1 
kg). 

kg   6 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     19,19    1 113,02 

Ovesné vločky 
jemné  14995 

Ovesné vločky 
jemné s 
vlákninou. Balení 
500g. Cenu 
uvádějte za kg! 

500g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    575,00 kg     34,76    19 987,00 

Cukr třtinový 
0,5 - 1kg 15001 

Cukr třtinový 
100% přírodní 
nerafinovaný. 
Balení 0,5 – 1kg. 

0,5 – 1kg   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     46,16    2 677,28 

Soda jedlá 15g 15004 Soda jedlá. 
Balení 25 x 15g. 15g 

Složení: 
hykrogenuhličitan sodný 
E500ii. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    144,00 ks     1,38     198,72 

Želatina číra 
20g 15006 

Želatina v 
prášku 
kuchyňská čirá. 
Balení 20 x 20g. 

20g Složení: jedlá vepřová 
želatina v prášku. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 150,00 ks     10,01    11 511,50 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Prášek do 
perníku kypřící 
20g 

15013 
Prášek do 

perníku kypřící. 
Balení 25 x 20g. 

20g 

Složení: kypřicí látky 
(hydrogenuhličitan 
sodný, 
dihydrogendifosforečnan 
sodný), koření skořice, 
anýz, hřebíček, koriandr 
a fenykl v různém 
poměru, kukuřičný 
škrob. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   1 150,00 ks     2,91    3 346,50 

Kypřící prášek 
do pečiva 1 Kg 15015 

Prášek do 
pečiva. Balení 1 
kg. 

1 kg 
Složení: směs 

kypřicích látek, pšeničná 
mouka. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    575,00 kg     45,20    25 990,00 

Krupice hrubá 15017 
Krupice hrubá. 

Cenu uvádějte 
za kg!!! 

kg   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    920,00 kg     18,28    16 817,60 

Slunečnicové 
semínko 
loupané, celé, 
nesolené 

15024 

Slunečnicové 
semínko 
loupané, celé, 
nesolené. Cenu 
uvádějte za kg!!! 

kg Složení: 100% 
slunečnicové semínko. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 kg     46,11    1 337,19 

Chia semínka 
250g balení 15026 Chia semínka. 

Balení 250g. 250g 
Složení: 100% 

semena šalvěje 
hispánské. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     34,29    1 988,82 

Piniové oříšky 15028   g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     277,77    16 110,66 

Ořechová 
směs nesolená 
500g 

15029 

Směs 
loupaných 
nesolených 
ořechů. Balení 
500g. 

500g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 kg     274,33    7 955,57 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Mandle 
loupané 
nesolené 1kg 

15030 

Mandle 
loupané 
nesolené. Balení 
1kg. 

kg Složení: 100% 
mandle. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    12,00 kg     185,64    2 227,68 

Mandle 
loupané 
nesolené 100 - 
200g 

15031 

Mandle 
loupané 
nesolené 100 - 
200g 

100 – 200g Složení: 100% 
mandle. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 ks     25,99    2 988,85 

Arašídy 
loupané, 
nesolené 1kg 

15033 

Arašídy 
loupané, 
nesolené. Balení 
1kg. 

kg Složení: 100% 
arašídy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     66,92    3 881,36 

Arašídy 
loupané, solené 
80 – 100g 

15034 

Arašídy 
loupané, 
nesolené. Balení 
1kg. 

kg Složení: 100% 
arašídy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     6,33     367,14 

Kešu loupané, 
pražené, 
nesolené 80 – 
100g 

15035 

Kešu loupané, 
pražené, 
nesolené. Balení 
80g. 

80g Složení: 100% kešu. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    144,00 ks     23,67    3 408,48 

Kešu loupané, 
pražené, solené 
80 – 100g 

15036 

Kešu loupané, 
pražené, solené. 
Balení 80 – 
100g. 

80g Složení: 100% kešu. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    144,00 ks     19,06    2 744,64 

Vlašské 
ořechy (jádra) 15037 

Vlašské 
ořechy (jádra). 
Cenu uvádějte 
za kg!!! 

kg Složení: jednodruhové 
ořechy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 kg     185,64    10 767,12 

Sušené 
švestky 15038 

Sušené 
švestky. Cenu 
uvádějte za kg!!! 

kg 
Složení:  

jednodruhové sušené 
ovoce. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    6,00 kg     140,71     844,26 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Sušené 
švestky 100-
150g 

15039 
Sušené 

švestky 100-
150g 

100 – 150g 
Složení:  

jednodruhové sušené 
ovoce. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    58,00 ks     10,53     610,74 

Rumové 
aroma 38ml 15046 

Rumové 
aroma tekuté, na 
ochucení 
moučníků a 
dezertů. Balení 6 
x 38ml. 

kg 
Složení: slunečnicový 

olej, aromatické látky, 
aromatické přípravky. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    115,00 ks     20,31    2 335,65 

Džem  
jahodový 4kg 15049 

Džem volný 
jahodový. Gastro 
balení (kýbl) 4kg. 

4kg 

Cukr, jablka (min. 25 
% hm.), jahody (min 12 
% hm.), regulátor 
kyselosti: kyselina 
citronová, želírující látka: 
pektin, bezinky, 
koncentrát z černé 
mrkve, aroma.  

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    29,00 kg     58,32    1 691,28 

Džem 
meruňkový 4kg 15050 

Džem volný 
meruňkový. 
Gastro balení 
(kýbl) 4kg. 

4kg 

Cukr, meruňky (min 
30 % hm.), jablka (min 
12 % hm.), želírující 
látka: pektin, regulátor 
kyselosti: kyselina 
citronová, antioxidant: 
kyselina askorbová, 
aroma. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 kg     58,32    2 682,72 

Džem 
borůvkový 
porcovaný 20g 

15055 

Džem 
borůvkový 
porcovaný. 
Balení 48 x 20g. 

20g 

Cukr, jablka ( min. 34 
% hm.), borůvky ( min. 
10 % hm.), regulátor 
kyselosti: kyselina 
citronová, želírující látka: 
pektin, aroma. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   20 125,00 ks     2,02    40 652,50 

Džem jahoda 
porcovaný DIA 
20g 

15056 
Džem jahoda 

porcovaný DIA. 
Balení 48 x 20g. 

20g 

Fruktóza, jablečná 
dřeň ( min. 30 % hm.), 
jahody(min. 15 % hm.), 
sladidlo: sorbitol, 
bezinková dřeň na 
úpravu barvy,regulátor 
kyselosti: kyselina 
citronová, želírující látka: 
pektin, aroma. 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   8 625,00 ks     2,20    18 975,00 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Džem 
meruňka 260g 15057 

Džem 
meruňka. Balení 
260g. 
Sterilováno. 

260g 

Glukózo-fruktózový 
sirup, jablka (min. 20%), 
meruňky (min. 15 % ),  
voda, regulátor 
kyselosti: kyselina 
citronová, želírující látka: 
pektin, antioxidant: 
kyselina askorbová, 
barviva (beta karoten a 
papriková emulze). 

12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    46,00 ks     20,81     957,26 

Med 
porcovaný 15g 15060 Med 

porcovaný 15g 15g   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

   57 500,00 ks     2,00    115 
000,00 

Citronáda 30l 
KEG 15068 Cenu uvádějte 

za l. 1 l   12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    460,00 l     10,28    4 728,80 

Sirup s příchutí 
Pomeranč 5L 
BiB 

15097   5l Složení: min. 0,1% 
ovocné šťávy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    86,00 l     44,53    3 829,58 

Sirup s příchutí 
Malina 5L BiB 15098   5l Složení: min. 0,1% 

ovocné šťávy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    86,00 l     44,53    3 829,58 

Sirup s příchutí 
Jahody 5L BiB 15100   5l Složení: min. 0,1% 

ovocné šťávy. 12 měsíců 

Pondělí - 
Pátek.  
Mezi 6:00 - 
9:00 hod. 

    86,00 l     44,53    3 829,58 



č.j.: DNS_P075/2023 
 

 

Ajvar jemný  
700g 24686 

Zpracovaná 
vícedruhová 
sterilovaná 
zelenina s 
obsahem:  min. 
80% červená 
paprika, lilek min. 
7%, rostlinný 
olej, pepř, ocet, 
česnek, cukr, sůl. 
Baleno ve skle 
cca 700g. 

700g 

Zpracovaná 
vícedruhová sterilovaná 
zelenina s obsahem:  
min. 80% červená 
paprika, lilek min. 7%, 
rostlinný olej, pepř, ocet, 
česnek, cukr, sůl. 
Baleno ve skle cca 
700g. 

6 měsíců       173,00 ks     58,08    10 047,84 

Tortilla 
mexický styl 
30cm, 1 ks  90 - 
100g 

24706 

Tortilla 
mexický styl 
30cm. Hmotnost 
1 ks 90 – 100g. 
Cenu uvádějte 
za 1 ks !!! 

g 

Tortilla mexický styl 
30cm. Hmotnost 1 ks 90 
– 100g. Cenu uvádějte 
za 1 ks !!! 

5 měsíců       575,00 ks     5,16    2 967,00 

Pita chléb 
světlý Classic 
80g 

24708 

Pita chléb 
světlý Classic 1 
ks cca 80g. Cenu 
uvádějte za 1 ks 
!!! 

g 
Pita chléb světlý 

Classic 1 ks cca 80g. 
Cenu uvádějte za 1 ks !!! 

5 měsíců       575,00 ks     6,07    3 490,25 

Celková cena za předpokládané množství v Kč bez DPH   3 090 033,73 

 


	Smluvní strany:
	a
	Článek I. Předmět Smlouvy
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI. Ostatní ustanovení
	Článek VII.

